

# Danielas Dansskola AB

559044-0201

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniela Cardoso Cintra Cartela, Styrelseledamot

2024-07-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder undervisning i dans.

Bolaget har sitt säte i Stockholm men undervisningen kan tillkomma i olika orter.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägaren inte satsat på bolaget eftersom hen har fått en fast anställning på ett annat företag/bransch.

Bolaget har också undersökt möjligheten att likvideras under nästkommande år (2025).

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	9 858	278 256	249 492	346 087
Resultat efter finansiella poster	-52 131	68	63 391	48 508
Soliditet (%)	51	71	84	87

Nettoomsättningen har minskat med 96% från föregående år pga att ägaren har fått ett fast jobb i ett annat företag/bransch.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	80 486	17 700	148 186
Utdelning		-95 000		-95 000
Balanseras i ny räkning		17 700	-17 700	0
Årets resultat			9 869	9 869
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 186</b>	<b>9 869</b>	<b>63 055</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 186
Årets resultat	9 869
<b>Summa</b>	<b>13 055</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	13 055
<b>Summa</b>	<b>13 055</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 858	278 256
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 858</b>	<b>278 256</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 059	-8 728
Övriga externa kostnader		-37 835	-59 422
Personalkostnader	2	-50 681	-219 328
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-89 575</b>	<b>-287 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-79 717</b>	<b>-9 222</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 313	9 278
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 586</b>	<b>9 290</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 131</b>	<b>68</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		62 000	23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>62 000</b>	<b>23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 869</b>	<b>23 068</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 368
<b>Årets resultat</b>		<b>9 869</b>	<b>17 700</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	89 003	253 691
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 003</b>	<b>253 691</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 003</b>	<b>253 691</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 022	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 022</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 717	25 110
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 717</b>	<b>25 110</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 739</b>	<b>25 110</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>122 742</b>	<b>278 801</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 186	80 486
Årets resultat		9 869	17 700
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 055</b>	<b>98 186</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 055</b>	<b>148 186</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	62 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>62 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		48 426	70 266
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>48 426</b>	<b>70 266</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-19 140
Övriga skulder		11 261	17 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 261</b>	<b>-1 651</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>122 742</b>	<b>278 801</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	253 691
-----------------------------	---------

Försäljningar	-164 688
---------------	----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>89 003</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>89 003</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Danielas Dansskola AB, 559044-0201  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Daniela Cardoso Cintra Cartela  
Daniela Cardoso Cintra Cartela  
Styrelseledamot  
2024-07-26